
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 
1 
3 

386 
22 
8 

21 
339 
29 
77 

122 
96 
80 

256 
133 
111 
15 

14 

Name 
Heitor DALLAGNOL 
Firas FAHS 
Gabriel MOURA 
Augusto TONIOLO 
Leonardo MOSMANN 
Vitor HENDRIX 
Abner MIGNONI 
Rafael BASTOS 
Igor VACARI 
Bernardo ARAUJO 
Valentina GIL 
Guilherme SIRTULI 
Bernardo WEBER 
Rafel GIORDANI 
Augusto VERNIERI 
Lucas SCHERER 

Cristofer ARAUJO 

Class 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
MIRIM 
MIRIM 
MIRIM 

MIRIM 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

10 

Total Tm 
13:15.449 
13:15.820 
13:16.256 
13:21.484 
13:27.849 
13:28.111 
13:28.245 
13:28.967 
13:36.861 
13:37.089 
13:37.787 
13:38.373 
13:47.922 
13:50.271 
13:50.969 
13:23.541 

13:49.903 

Diff 

0.371 
0.807 
6.035 

12.400 
12.662 
12.796 
13.518 
21.412 
21.640 
22.338 
22.924 
32.473 
34.822 
35.520 

1 Lap 

5 Laps 

Gap 

0.371 
0.436 
5.228 
6.365 
0.262 
0.134 
0.722 
7.894 
0.228 
0.698 
0.586 
9.549 
2.349 
0.698 
1 Lap 

4 Laps 

Best Tm 
50.843 
50.905 
51.039 
51.300 
51.500 
51.317 
51.348 
51.384 
51.741 
52.189 
51.936 
51.481 
51.790 
52.312 
52.277 
53.328 

54.562 

In Lap 
10 

8 
3 
4 

11 
10 
12 
11 

9 
3 
9 
8 
5 
7 
5 

10 

7 

Car 

Sorted on Laps

Announcements 
#3 = ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #1 
#256 = PENALIZADO EM 5 (CINCO) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #80 

Margin of Victory 

0.371 

Avg. Speed 

67,004 

Best Lap Tm 

50.843 

Best Speed 

69,886 

Best Lap by 

1 - Heitor DALLAGNOL 

Printed: 01/12/2019 10:38:21 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KART 2019 
CADETE/MIRIM 

Bateria 3 CAD/MIR 

Race (15 Laps) started at 10:18:55 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

01/12/2019 10:10 


